

RADA GMINY SŁAWOBORZE ul. Kolejowa 8, 78-314 SŁAWOBORZE tel./fax 0 94 36 47 559 e-mail: ug@slawoborze.pl, <u>www.slawoborze.pl</u>,

Sławoborze 05.10.2023 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY SLAWOBORZE ul. Kolejowa 8 78-314 SŁAWOBORZE woj. zachodniopomorskie

Zawiadomienie O posiedzeniu komisji wspólnych Rady Gminy Sławoborze w dniu 12 października 2023r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r., poz.40.) zwołuję wspólną komisję Rady Gminy Sławoborze, która odbędzie się w dniu 12 października 2023 roku (czwartek) o godzinie 15:00.

Posiedzenie komisji obędzie się w Sali posiedzeń Gminnego Ośrodka Kultury, ul. Kolejowa 8.

Porządek obrad:

- 1. Otwarcie posiedzenia.
- 2. Omówienie regulaminu w ynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sławoborze.
- 3. Propozycje stawek podatków na rok 2024.
- 4. Założenia do projektu budżetu Gminy Sławoborze na rok 2024.
- 5. Zaopiniowanie projektów uchwał.
- 6. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady Marek Kuźma